河南省教育厅办公室

转发教育部中外人文交流中心关于与联合国训练

研究所合作实施培训项目的通知

各高等学校：

为深化与联合国系统相关机构的合作，规范引进优质教育资

源，提升青年学生参与全球治理和联合国 2030年可持续发展议程

的能力，助力我国高校培养高层次国际化人才，受教育部国际司

委托，教育部中外人文交流中心和联合国训练研究所（United

Nations Institute for Training and Research)开展合作，面

向我国高校实施培训项目。现将教育部中外人文交流中心《关于

与联合国训练研究所合作实施培训项目的通知》（人文中心函

〔2024〕46号）转发你校。

请严格按照通知精神，高度重视项目实施，建立健全工作机

制，统筹力量协调推进，确保项目顺利执行。同时，请将项目报

名情况反馈省教育厅。

联系人：合作处 周朝霞、王刚

电话：0371-69691769

邮箱：wanggang@jyt.henan.gov.cn

2024年 4月 15日

河 南 省 教 育 厅